第２号様式（第８条関係）
　　　　年　　月　　日
　　　多摩市長　　　　　殿
住　所
氏　名　　　　　　　　印
電　話
多摩市非木造住宅耐震化促進補助金交付申請書
　多摩市非木造住宅耐震化促進補助金の交付をされたく、多摩市非木造住宅耐震化促進補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	１　補助金の種類
（該当に○）
	耐震診断　・　補強設計　・　耐震改修

	２　申請金額
	金　　　　　　　　　円　（事業費：　　　　　　　円）

	３　建築物
	名　称

	所在地
	　　多摩市

	建築確認年月日
	　　昭和　　　年　　　月　　　日

	敷地面積
（小数点以下２位未満
切捨て）
	　　　　　　　　　　　　㎡

	号棟
	階数（地上・地下・塔屋）
	構造
	戸数
	延べ床面積
（小数点以下２位未満
切捨て）

	４　事業者等
	 ・耐震診断者
 ・設計者
 ・工事施工者
  (該当に○）
	名称・氏名

	所在地

	連絡先

（裏面に続く）
特記事項
１　納税及び課税状況確認について（戸建住宅にお住まいの方のみ記入ください。）
	　本申請に必要な住民税及び固定資産税の納税及び課税状況について、多摩市長が税務資料により確認することに同意します。

	　申請者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	 （共有者）
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

２　添付書類
	共通
	⑴　建物全部事項証明書その他の建物の所有権を証する書類（写し）
⑵　建築確認通知書その他の建築年月日を証する書類（写し）
⑶　建物の所有者が複数の場合は代表者承諾書及び共有者全員の同意書、建物が分譲マンションの場合は管理組合の規約及び耐震診断等の実施を決議したことが分かる書類
⑷　補助対象事業に係る見積書（写し）
⑸　補助対象事業に係る計画書又は工程表
⑹　市税等の滞納がないことの証明書又は市税の確認同意書
⑺　案内図、配置図及び各階平面図
⑻　店舗等がある場合は、店舗等の部分の床面積が確認できる書類
⑼　その他市長が必要と認める書類

	耐震診断
	⑴　診断者が第２条第４号に掲げる者であることを証する書面

	補強設計
	⑴　耐震診断結果報告書（写し。概要書で可）
⑵　耐震診断評定書（写し）

	耐震改修
	⑴　借地の場合は、土地の所有者の承諾書
⑵　工事に関する設計図書
⑶　補強設計結果報告書（写し。概要書で可）
⑷　補強計画に係る評定書（写し）